1

平成 30 年 5 月 11 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 上席執行役員  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

個別業績について前期実績値との差異が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 個別業績の前期実績値との差異

平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）通期個別業績の前期実績値との差異

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 実 績 （ A ）

( 平 成 2 9 年 ３ 月 期 )
18,818 1,336 1,510 1,110 17 円 54 銭

今 回 実 績 （ B ） 21,982 1,900 5,144 4,399 69 円 01 銭

増 減 額 （ B - A ） 3,164 563 3,633 3,289 ―

増 減 率 （ ％ ） 16.8 42.1 240.5 296.3 ―

2. 差異が発生した理由

    BPO事業が堅調に推移し、売上高は前期比16.8％増加し、営業利益も前期比42.1％増加しました。

 経常利益に関しましては、キャッシュ・マネジメントを強化し、主に海外連結子会社から配当を

受け取りましたことから前期比 240.5％増加しております。

  これらの結果、当期純利益は前期比 269.3％増加しております。

    なお、海外連結子会社からの受取配当は、連結決算上は相殺されております。

  グループの業績状況等につきましては、同日（平成 30 年５月 11 日）に開示しております、決算

短信をご確認ください。

以 上